

Pachet rechizite

I.D.: 64081082

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.12.21 | Coduri CPV | 39162110-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 17.460,00 RON - 17.460,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA TVA 1
Capse 24/6, 1000 buc/cut RO-CLIPS CUT 4000 0.99 3960.00 752.40 2 Stick index pentru
semnaturi, de plastic, diferite culori, 45*12 5 cul/set SET 1000 2.10 2100.00 399.00 3 Plic
C4 alb siliconic 90g/mp BUC 30000 0.17 5100.00 969.00 4 Ascutitoare metalica dubla BUC
100 1.39 139.00 26.41 5 Marker permanent negru/rosu 2.5 - 3 mm CENTROPEN BUC 300
1.85 555.00 105.45 6 Radiera combinata (2 capete - creion/pix), FACTIS IM 40 BUC 100 1.15
115.00 21.85 7 Perforator metalic 12 coli, NOKI STD/DIRECT BUC 50 11.80 590.00 112.10 8
Pix gel albastru Uni-ball Signo Gel Stick/HY MASTER BUC 200 1.98 396.00 75.24 9 Pix
albastru Bic Round Stick BUC 500 0.89 445.00 84.55 10 Dosar plastic cu sina NOKI BUC 7000
0.58 4060.00 771.40 17460.00 3317.40 Preturile nu contin TVA
